**Armenorum.**

<sup>6)</sup> In imperio Tartar. Jusbeet (Usbegh) per fratres O. Praed. (aut Min.?) ad unit. Ecclesiae reductus.

<sup>7)</sup> Epus. Armen. fidel. in ins. Cypri.

<sup>8)</sup> Prius vero inferioribus ordin. et ipso baptism. ad cautelam de novo receptis.

<sup>9)</sup> In primum aepum. Armen. in loco Perae prov.

<sup>10)</sup> Secundum quoddam formularium saec. XIV Urb. VI P(hilippo de Alenconio) card. epo. Sabinen. (1380—1388) mandat, ut cuidam Alexandro ecclesiae Armenorum in loco de Pera juxta Constantinop. commorantium, fidem Rom. ecclesiae conservare volentium, in epum. praefecto, qui per longius tempus ibi commorans morum, consuetudinum, linguae hujus populi scientiam sibi acquisivit, munus consecr. impendat.

**Arosien.**

<sup>1)</sup> Cfr. Upsalen. ad a. 1274.

<sup>2)</sup> Ei in aetate decrepita constituto datur Egislus Birgheri O. Praed. in coadj. 1327 Dec. 28 a Jo. XXII a. 12 (t. 85) ep. 632 s.

<sup>3)</sup> Apud Gams 340 legitur, eum obiisse 1371 Aug. 10; sed eum prius decessisse apparet ex eo, quod adhuc Urbanus V († 1370 Dec. 19) ecclesiae Arosien. per ejus ob. vacanti providit de successore.

<sup>4)</sup> Can. Lunden., mag. in art., baccal. in decr.

<sup>5)</sup> Bacall. in decr., in minor. const. († 1441).

**Artferthen.**

<sup>1)</sup> A. 1200 Dec. 8 ab Inn. III (ed. *Poth.* 1188) aepus. Armachan. jussus est electionem epi. Artferthen. cognoscere et confirmare.

<sup>2)</sup> Ipsum, presb. dioec. Imelicen., intrusum per potentiam G. de Mariseo justitiarii Hiberniae, amoveri et G. can. Artferthen. in epum. ips. eccl. electum confirmari jussit Hon. III (a. 2 ep. 784 cfr. 914, ed. *Press.* 968 cfr. 1124) 1218 Jan. 3; ille Joannes postea (1225 Febr. 25), resign. facta, obtinet licentiam pontificalis officii exercendi (Hon. III a. 9 (t. 13) ep. 190); agebat a. 1245 suffr. Cantuarien.

<sup>3)</sup> A. 1219 Julii 16 commisit Hon. III (a. 3 ep. 520 ed. *Press.* 2146) Pandulpho epo. Norwicien. et sedis apost. legato, ut electionem ejus confirmaret et contra illos episcopos, qui Joannem in disc. cum eo electum in epum. consecrarunt, procederet. Gilbertus a. 1224 Junii 8 jam consecratus fuit (cfr. Hon. III a. 8 t. 12 ep. 500); post decennium licentiam resignandi petiit atque obtinuit 1235 Apr. 24 a Gre. IX (a. 9 t. 18 ep. 68).

<sup>4)</sup> A. 1251 Aug. I Inn. IV (a. 9 ep. 16 ed. *Berger* 5452) mandaverat, ut resignatio ejus reciperetur.

<sup>5)</sup> A. 1253 Aug. 17 Inn. IV (a. 11 t. 23 ep. 131) epos. Laonen., Limericen., Imeliacen. jussit, electione ejus confirmata, munus consecrationis ipsi impendere.